כרקע להבנת הבקשה נציין גם כי הבקשה הוגשה לאחר שניתנה החלטה
בתיק לפיה תוגש חוות דעת של הממונה על עבודות השירות בעניינם של מערערים 3 ו-5 בתיק בלבד – ולא בעניינם של

מערערים 2 ו-4.

2. דין הבקשות – למעט הבקשה להוספת עו"ד מייצג – להידחות. סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ד-1984, שעניינו חזרה מהודיה של נאשם, קובע כך:

"הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של
המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

חזרה מהודיה מוגבלת אפוא למקרים שבהם קיימים "נימוקים מיוחדים".